neg, caro eius vidit corruptionem. Psalm. 17.
 8. Commota est, & contremuit terra: fundamēta
 montium conturbata sunt, & commota sunt,
 quoniam iratus est eis. Vers. 17. 18. 19. 20. 21. 22.
 23. 24. 25. Misit de summo & accepit me: & as-
 sumpsit me de aquis multis. Eripuit me de inimicis
 meis fortissimis, & ab his qui oderunt me:
 quoniam confortati sunt super me. Praeuen-
 runt me in die afflictionis meae: & factus est Do-
 minus protector meus. Et eduxit me in latitu-
 dinem: saluum me fecit, quoniam voluit me. Et
 retribuet mihi Dominus secundum iustitiam meam,
 & secundum puritatem manuum mearum retribu-
 et mihi: Quia custodiui vias Domini, nec im-
 pie gessi a Deo meo. Quoniam omnia iudicia eius
 in conspectu meo: & iniustitias eius non repuli a me.
 Et ero immaculatus cum eo: & obseruabo me ab
 iniquitate mea. Et retribuet mihi Dominus se-
 cundum iustitiam meam, & secundum puritatem
 manuum mearum in conspectu oculorum eius. Ver. 29.
 Quoniam tu illuminas lucernam meam Domine: Deus
 meus illumina tenebras meas. Psalm. 18. 6. 7. In sole po-
 suit tabernaculum suum: & ipse tanquam sponsus proce-
 dens de thalamo suo: exultauit ut gigas ad currendam
 viam, a summo caelo egressio eius: Et occursum ei usque ad
 summum eius: nec est qui se abscondat a calore eius. Psalm.
 21. 21. 22. 23. Erue a frumina Deus animam meam: & de
 manu canis unicum meam. Salua me ex ore leonis: & a
 cornibus unicornium humilitatem meam. Narrabo nomen
 tuum fratribus meis: in medio ecclesiae laudabo te. v. 31.

Et anxi

Et anima mea illi viuet: & semen meum seruet ipsa
 Psal. 27. 1. Ad te Domine clamabo, Deus meus
 fileas à me: ne quando taceas à me, & assimilabor
 descendentibus in lacum. Vers. 7. Dominus adiu-
 tor meus, & protector meus; in ipso sperauit cor meum
 & adiutus sum. Et restoruit caro mea: & ex vo-
 luntate mea confitebor ei. Psal. 29. 2. Exaltabo te
 Domine, quoniam suscepisti me: nec delectasti in-
 imicos meos super me. Vers. 3. 4. 5. 6. Domine Deus
 meus clamavi ad te, & sanasti me. Domine eduxi-
 sti ab inferno animam meam: saluasti me à descen-
 dentibus in lacum. Psallite Domino sancti eius: &
 confitemini memoria sanctitatis eius. Quoniam ira
 in indignatione eius; & vita in voluntate eius. Ad
 vesperum demorabitur fletus: & ad matutinum lae-
 titia. Vers. 10. 11. 12. 13. Quae utilitas in sanguine
 meo, dum descendero in corruptionem? Nunquid
 confitebitur tibi puluis, aut annuntiabit veritatem
 tuam? Audiuit Dominus & misertus est mei: Do-
 minus factus est adiutor meus. Conuertisti plangitum
 meum in gaudium mihi: conscidisti saccum meum,
 & circumdedisti me laetitia. Vt canet tibi gloria,
 & non compungar: Domine Deus meus in eternum
 confitebor tibi, Psalm. 40. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
 Inimici mei dixerunt mala mihi: Quando morietur
 & peribit nomen eius? Et si ingrediebatur ut vide-
 ret, vana loquebatur, cor eius congregauit iniqui-
 tatem sibi. Egrediebatur foras, & loquebatur in idem
 ipsum. Aduersum me susurrabant omnes inimici
 mei: aduersum me cogitabant mala mihi. Verbum
 iniquum